

Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 80371221

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.631,10 RON - 1.631,10 RON

Descriere: Hartie Copiator Absolut A4 20 buc x 22.69 lei =453.78 lei Registru de Casa A4 Autocopiativ 1 buc x 8.40 lei = 8.40 lei Registru A4 100F Cartonat Matematica Ecada 1 buc x 13.45 lei = 13.45 lei Dosare PVC Daco Multicolor 10 buc x 0.76 lei = 7.56 lei Plic cu Burduf 15 buc x 0.84 lei = 12.60 lei Plic C6 100 buc x 0.17 lei = 16.81 lei Mapa PVC A3 Albastra 1 buc x 3.36 lei = 3.36 lei Caiet Spira A5 80F Matematica Ecada 2 buc x 4.20 lei = 8.40 lei Etichete Pret 10 buc x 0.84 lei = 8.40 lei Capsator Metalic 24/6 Milan Negru 1buc x 27.73 lei = 27.73 lei Perforator Hartie 30 Coli Daco Rosu 1 buc x 30.25 lei = 30.25 lei Cartus Brother TN1030/1050 2 buc x 30.25 lei = 60.50 lei Stick USB 64GB Kingston Exodia 3.2 1 buc x 31.93 lei = 31.93 lei Stick USB 128GB Kingston Exodia 1 buc x 57.14 lei = 57.14 lei Hard Extern Seagate Expansion Portable 2 TB 1 buc x 340.34 lei =340.34 lei Hard Extern Seagate 1TH 1 buc x 239.50 lei =239.50 lei Spray Curatare TFT/LCD
